
 
Obec Dubičné 
 
  
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dubičné 

ze dne 27. 03. 2017 od 18 hodin 
 

Přítomni: Ing. Hronek, Mgr. Petřeková, Ing. Humlerová Ph.D., p. Lapačka, Ing. Harazim, 

                          p. Novotný, p. Pouzar  

 

Nepřítomni:  

Místo konání: obecní úřad Dubičné  

 

Program zasedání: 
 

1. Volba ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola předešlého zápisu 

3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů 

4. Schválení zadání změny č. 2 ÚP Dubičné 

5. Diskuze obecná 

 

Zastupitelstvo jednohlasně schválilo program zasedání. 

 

1. Ověřovateli zápisu byli zvoleni Ing. Karel Harazim a p. Pavel Lapačka. 
 

2. Kontrola předešlého zápisu. 
 

3. Projednání námětů, podnětů, dotazů a stížností jednotlivých občanů – nebylo 
projednáváno. 
 

4. Zastupitelstvo obce Dubičné 

 

I. bere na vědomí 

návrh zadání změny č. 2 územního plánu Dubičné dle přílohy tohoto materiálu, 

včetně toho, že není požadováno zpracování hodnocení vlivů této změny na 

životní prostředí (tzv. SEA); 

 

II. schvaluje 

zadání změny č. 2 územního plánu Dubičné; 

 



 
Obec Dubičné 
 
  
 

III. ukládá 

starostovi obce zajistit prostřednictvím Obecního úřadu Dubičné zpracování 

návrhu změny č. 2 ÚP Dubičné. 

 

 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

Zastupitelstvo obce Dubičné schválilo pořízení změny č. 2 ÚP Dubičné. Následně 

pořizovatel, Obecní úřad Dubičné, zpracoval ve spolupráci s projektantem územního 

plánu, Ing. arch. Jaroslavem Daňkem, návrh zadání změny č. 2 ÚP Dubičné. Tento návrh byl 

projednán s dotčenými orgány, sousedními obcemi a krajským úřadem v termínu od 24. 2. 

2017 do 27. 3. 2017. Veřejnost se seznámila s návrhem zadání prostřednictvím jeho 

vyvěšení na klasické i elektronické úřední desce. Protože nebyly uplatněny žádné další 

požadavky občanů ani ze stanovisek a požadavků dotčených orgánů nevyplynuly žádné 

podstatné požadavky na úpravu zadání změny, je materiál v souladu s ust. § 47 odst. 5 

stavebního zákona předkládán zastupitelstvu obce k projednání a případnému schválení.  

 

Usnesení č. 10/2017 jednohlasně schváleno. 

 

5. Diskuze. 

 

 

 

 

Ověřovatelé:  p. Pavel Lapačka 

                          p. Ing. Karel Harazim 

Starosta obce: Ing. Vladimír Hronek 

 

 

         

 

 


